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Kuranı	kerim	türkçe	meali	indir	pdf

Kur'an-ı	Kerim	Türkçe	MealiKur’an	(Arapça:	 نآرقلا 	el-Kur'an)	veya	Kur'an-ı	Kerim,	İslam	dininin	kutsal	kitabıdır.	Peygamberimiz	Hz.	Muhammed	(s.a.s.),	kendisine	peygamberlik	görevi	verilmeden	önce	bir	süre	Mekke	yakınındaki	Hira	dağında	bir	mağaraya	çekilir,	Allah'ın	büyüklüğünü	düşünmekle	meşgul	olurdu.610	yılının	Ramazan	ayında	bir	Pazartesi
gecesi	yine	Hira'daki	mağaraya	çekilmiş,	gönlü	ve	bütün	varlığı	ile	Allah'a	yönelmişti.	İşte	bu	sırada	meleklerin	en	büyüğü	olan	Cebrâil	(a.s.),	Allah'ın	emriyle	peygamberimize	gelerek	"Oku!"	dedi	ve	bu	emri	üç	defa	tekrarladı.	Sevgili	Peygamberimiz,	"Ne	okuyayım?"	deyince	Cebrâil	(a.s.),	Kur'an-ı	Kerim'den	beş	âyeti	tebliğ	etti.	Böylece	ilk	vahiy	geldi
ve	Kur'an-ı	Kerim	nâzil	olmaya	başladı.	Kur'an-ı	Kerim,	Peygamber	Efendimize	Cebrail	adlı	melek	aracılığı	ile	indirilmiştir.	İlk	vahiy	geldiği	zaman	Peygamberimiz	(s.a.s.)	40	yaşında	idi.Kur'an-ı	Kerim,	peygamberimize	vahiy	yoluyla	gelmiştir.	Vahiy:	Allah	tarafından	doğrudan	doğruya	veya	elçi	vasıtasıyla	Peygamberlere	bildirilen	ve	kesinlik	ifade	eden
bilgidir.	Vahyin	çeşitleri	vardır.	Allah	bu	vahiy	yollarından	biri	ile	sözünü	peygamberlerine	duyurmuştur.Bu	yollardan	biri	de	Yüce	Allah'ın,	sözünü	bir	melek	aracılığı	ile	peygamberlerine	duyurmasıdır.Allah'ın	sözünü	peygambere	bildiren	melek;	bazen	kendi	suretinde	gelirdi.	Bazen	de	bir	insan	şeklinde	gelir,	orada	bulunanlar	kendisini	görür,	sesini
işitirlerdi.	Bazı	zamanlarda	da	melek	vahyi	peygambere	bildirir,	fakat	kendisi	görünmezdi.Kur'an'ın	inmeye	başlamasıyla	Hz.	Muhammed	(s.a.s.)'in	Peygamberlik	görevi	başlamış	oldu.	Kur'an-ı	Kerim,	bazen	ayet-ayet,	bazen	de	sûreler	hâlinde	parça-parça	inerek	23	senede	tamamlandı."İşte	bu	Kur'an	muazzam	bir	kitabdır.	Onu	biz	indirdik.	Çok
mübarektir.	(Fayda	ve	bereketi	çoktur).	Artık	buna	uyun,	emirlerine	bağlanın	ve	Allah'tan	korkun.	Tâ	ki	merhamet	olunasınız."	(En'âm,	6/155)Kur'an-ı	Kerim	Peygamberimize	indiği	gibi	hiç	bir	değişikliğe	uğramadan	bize	kadar	gelmiştir.	Kıyamete	kadar	da	bozulmadan	devam	edecektir.Öteki	kutsal	kitaplardan	bazıları	tamamen	kaybolmuş,	bazıları	da
birçok	değişikliklere	uğrayarak	bozulmuş	ve	hiçbiri	Allah'tan	gönderildiği	gibi	muhafaza	edilememiş,	insanlar	tarafından	değiştirilmiştir.Kur'an-ı	Kerim'i	koruyacağını	Yüce	Allah,	şu	ayetle	teminat	altına	almıştır:	"Kur’anı	biz	indirdik,	elbette	yine	onu	biz	koruyacağız."	(Hicr	9)Gerçekten	de	Allah,	kutsal	kitabımız	Kur'an-ı	Kerim'i	günümüze	kadar	korudu,
kıyamete	kadar	da	koruyacaktır."O	Kur'an,	insanları	Hakk'a	ulaştırır;	helâl	ile	haramda	ve	din	hükümlerinde	hakkı	bâtıldan	ayırır..."	(Bakara,	2/185)Kur'an-ı	Kerim	toplu	olarak	değil,	zaman	ve	olaylara	göre	ayetler	ve	sûreler	halinde	parça	parça	inmiştir.	Bu	durum,	onun	kolayca	ezberlenmesini	ve	anlaşılmasını	sağlamıştır.Kur'an-ı	Kerim	son	ilahi
kitaptır.	Ondan	sonra	başka	kitap	gelmeyecektir.	Kur'an'ın	hükümleri	kıyamete	kadar	geçerli	olacak,	değişmiyecektir.	Önceki	kitaplar	ise	belirli	bir	zaman	için	gönderilmişti.Kur'an-ı	Kerim,	bütün	insanlığa	gönderilen	bir	kitaptır.	Her	asrın	ihtiyaçlarını	karşılayacak	hakikat	ve	hikmetlerle	doludur.Kur'an-ı	Kerim,	bütün	ilahi	kitapların	hükümlerini	nesh
etmiş,	yani	yürürlükten	kaldırmış	ve	bu	hükümleri	kendisinde	toplamıştır.Kur'an-ı	Kerim	Meali	(PDF)	-	Diyanet	İşleri	Başkanlığıkuran'ı	kerim,	diyanet	işleri	başkanlığı	türkçe	mealikuranı	kerim	meali	dinle,	kuranı	kerim	meali	indirkuranı	kerim	türkçe	meali	yaşar	nuri	öztürk,	kuranı	kerim	türkçe	açıklamasıkuranı	kerim	türkçe	meali	elmalılı	hamdi	indir,
kuranı	kerim	türkçe	okunuşu	ve	anlamıkuranı	kerim	tefsiri,	kuranı	kerim	türkçe	meali	diyanet	Kur’an’ı	anlamak,	bir	dil	sorunu	değil,	bir	anlayış	sorunudur.	Kur’an	bir	hitaptı.	Ve	her	hitapta	olduğu	gibi	o	da	muhatabının	kendisini	anlamasını	esas	almıştı.	Bu,	işin	doğası	gereği	böyledir.	Bu	gerçeği	göz	ardı	eden;	onu	anlamanın	yüksek	ilimle	mümkün
olabileceğini	varsayan	zihniyet;	Kur’an’ın	söylediğini	söylemek	yerine,	kendi	düşüncesini	Kur’an’a	söyletmeye	çalışan	zihniyetti.	Bunun	sonucu	olarak	da,	çok	önemli	anlam	kaybı,	anlam	kayması	ve	sapkınlığı	ile	karşı	karşıya	kalınmaktadır.	Kur’an’ın	bağlamını	ve	muhatabına	iletmek	istediği	mesajın	bir	bütün	olarak	ifade	ettiği	anlamı,	esas	alan	bir
zihin,	bir	akıl,	bir	mantık;	muhatap	olduğu	hitabı	doğru	anlamayı	önemli	bir	ölçüde	gerçekleştirebilir.	ARAPÇA	KUR'ANI	KERİM	pdf	KUR'AN-I	KERİM	MEALİ	Abdülbaki	Gölpınarlı	-	Kur'an-ı	Kerim	Meali	Abdulaziz	Bayındır	-	Kur’an-ı	Kerim’in	Açıklamalı	Meali	Ahmed	Davudoğlu	-	Kur'an'ı	Kerim	ve	İzahlı	Meali	Ali	Akın	-	Kur'an-ı	Kerim	ve	Açıklamalı	Meali
Ali	Bulaç	-	Kur'an-ı	Kerim	Meali		Ali	Ünal	-	Kur'anı	Kerim	Meali	Bayraktar	Bayraklı	-	Kur'anı	Kerim	Meali	Diyanet		İşleri	-	Kur'an-ı	Kerim	Meali	Edip	yüksel	-	Mesaj(Kur'an	çeviri)	Elmalılı	Muhammed	Hamdi	Yazır	-	Kur'anı	Kerim	Meali	Erhan	Aktaş	-	Kerim	Kur'an	Türkçe	çevirisi	Hakkı	Yılmaz	-	Kur'an	Türkçe	Meal	Hasan	Basri	Çantay	-	Kur'an-ı	Hakim	ve
Meal-i	Kerim	3	cilt	Hasan	Elik	-	Tevhid	Mesajı	Özlü	Kur'an	Tefsiri	Hayri	Yıldızlı	-	Kur'anı	Kerimin	Türkçe	ifadesi	Hüseyin	Atay	-	Kur'an	Türkçe	çeviri	İsmayil	Hakkı	Baltacıoğlu	-	Kur'an	İ.Hakkı	İzmirli	-	Kur'an-ı	Kerim	ve	Türkçe	Anlamı	İhsan	Atasoy,Ümit	Şimşek,Mehmed	Paksu,Cemal	Uşşak	-	Kur’an-ı	Kerim	Türkçe	Meali	Kur'an-ı	Kerim	Türkçe	Meali
M.Celal	Şems	-	Kur'an-ı	Kerim	ve	Türkçe	Meali	Mahmut	Kısa	-	Tefsirli	Kur'an	Meali	Medine	Balcı	-	Kur'anı	Kerim	ve	Kelime	Meali	Mehmed	Akif	Ersoy	-	Kur'an	Meali	Mustafa	Cemil	Kılıç	-	Anlamak	İçin	Türkçe	Kur'an	Ömer	Sevinçgül	-	Gençler	için	Kur'an	Meali	R.İhsan	Eliaçık	-	Nuzül	Sırasına	Göre	Yasayan	Kur'an	Meal~Tefsir	Sadi	Irmak	-	Kutsal	Kur'an
Türkce	Meali	Sadık	Türkmen	-	İniş	Sırasına	Göre	Kur'an	Meali	Salih	Akdemir	-	Meal	Son	Çağrı	Kur'an	Salih	Özbey	-	Sebe-i	Nuzulü	ve	Kelime	Meali	Suat	Yıldırım	-	Kur'an-ı	Kerim	Meali	Süleyman	Günver	-	Konularına	Göre	Kur'an	Meali	Şeref	Aziz	Taha,Kemal	Çelik	-	Kur'an-ı	Kerim	Türkçe	Çevirisi	Talat	Koçyiğit	-	Kur'ân-ı	Kerîm'in	Türkçe	Mealisi	Viyana
Kur'an	Okulu	-	Kur'an-ı	Kerim	Meali	Yaşar	Nuri	Öztürk	-	İniş	sırasına	göre	Kuran	meali	KUR'AN-I	KERİM	TEFSİR	Diyanet	-	Kur'an	Yolu	Türkçe	Meal	ve	Tefsir	Ebul-Ala	El-Mevdudi	-	Tefhimu'l-Kur'an	Ebulfettah	El-Kadi	-	Esbabı	Nuzül	Esbab'ı	Nüzul	pdf	Elmalılı	Muhammed	Hamdi	Yazır	-	(sadeleştirilmiş)Hak	Dini	Kur'an	Dili	Elmalılı	Muhammed	Hamdi
Yazır	-	(original)	Hak	Dini	Kur'an	Dili	Fahreddin	Razi	(604	Hicri)	-	Mefatih	el	Gayb	Tefsir	Gurâbzâde	Ahmed	Efendi	-	Zübedu	Asari'l	Mevahib	Hakkı	Yılmaz	-	Tebyinul	Kur'an	İbn	Arabi	(638	Hicri)	-Tefsiri	Kebir	Tevilat	İbn	Kesir	(774	Hicri)	-	Tefsirul	Kuranil	Azimİbn'ul	Cevzi	-	Zadü'l-Mesir		6	Cilt	İsmail	Hakki	Bursevi	-	Ruhul	Beyan	10	Cilt	İzzet
Derveze(1888)	-	Tefsirul	HadisKadı	Beydavi	-	Muhtasar	Beydavi	Tefsiri	4	cilt	Kurtubi	(671	Hicri)	-	El	Camiul	Ahkamul	KuranMahmut	Toptaş	-	Şifa	Tefsiri	Mehmet	Okuyan	-	Kısa	Surelerin	Tefsiri	1	Mehmet	Okuyan	-	Kısa	Surelerin	Tefsiri	2		Muhammed	Esed	-	Kur’an	Mesajı~Meal~Tefsir	Muhammed	Ali	Es-Sabuni	-	Safvetü’t	Tefasir	Mukatil	bin	Süleyman
-	Tefsir-i	Kebir	4	cilt	Mustafa	İslamoğlu	-	Hayat	Kitabı	Kur'anÖmer	Nasuhi	Bilmen	-	Kur'anı	Kerimin	Türkçe	Meali	Alisi	ve	Tefsiri	Ömer	Rıza	Doğrul	-	Tanrı	Buyruğu	-	1.Cilt	Ömer	Rıza	Doğrul	-	Tanrı	Buyruğu	-	2.Cilt	R.İhsan	Eliaçık	-	Yaşayan	Kur'an	Türkçe	Meal	Tefsir	cilt	1	R.İhsan	Eliaçık	-	Yaşayan	Kur'an	Türkçe	Meal	Tefsir	Cilt	2	R.İhsan	Eliaçık	-
Yaşayan	Kur'an	Türkçe	Meal	Tefsir	Cilt	3	Sadreddin	Konevi	-	Fatiha	Tefsiri	Seyyid	Kutup	-	Fi	Zilalil	Kuran	Taberi	(310hicri)	-	Camiul		Beyan			Vahidi	-	El	Veciz	fi	Tefsiril	Kitabil	Aziz	Yaşar	Alparslan	-	Kıssa-i	Eshabi	Kehf	Zemahşerî	-	Keşşâf	Tefsiri	1	Zemahşerî	-	Keşşâf	Tefsiri	2	Zemahşerî	-	Keşşâf	Tefsiri	3	Bayramımız	mübarek	olsun!	 ÖNEMLİ	NOT:	 
Değerli	Ziyâretçilerimiz!	 	Öncelikle	hiçbir	mealin,	aslının	yerini	tutmayacağını	aklımızda	tutalım.	Kim	olursa	olsun,	"Cenab-ı	Hak'kın	murâdı	tam	olarak	benim	anladığım	şekildedir,	başka	türlü	anlaşılamaz"	diyorsa	külliyen	yanlış	yoldadır,	Allah	ona	hidâyet	versin	deriz.	 İkinci	olarak,	her	meal,	bunu	yazanın	kendi	diline	ve	arapçaya	vukûfiyetine,
aldığı	dini	eğitime,	yaşadığı	coğrafyaya,	kültürüne,	ilgi	duyduğu	ilimlere,	meşrebine	vs.	ait	izler	taşır.	Bu	zaten	böyledir	de	belki	doğru	ve	güzel	olan	da	budur.	 Üçüncü	olarak,	biz	bu	sitede,	meşrebi	şu	olana	teşvik,	bu	olandan	uzaklaştırma,	birine	özendirme	yada	yönlendirme	gibi	bir	vazîfe	edinmedik.	Öyle	bir	gayemiz	olsa	sadece	kendi	meşrebimize
uygun	olan	meali	sitemize	alır,	onun	yayılması	ve	benimsenmesi	için	çaba	sarf	ederdik.	Böyle	tercihleri	olanlar	için	zâten	internet	üzerinde	imkânlar	mevcuttur.	 Bu	şartlar	çerçevesinde;	Arapçaya	vâkıf	olmayanların,	dinimizin	kaynağı	olan	kitâb-ı	kerîmin	muhtemel	ma'nâlarını	öğrenmeleri,	Arapçaya	vâkıf	olanların	da	mevcut	çeviriler	arasında
mukâyese	yapabilmeleri	için	imkân	sağlamaya	çalıştık.	Murâdımız,	Cenâb-ı	Hak'kın	insanlığa	hitâbının	en	güzel	şekliyle	anlaşılmasına	vesile	olabilmektir.	Yoksa;	hiçbir	vukufiyeti	olmasa	bile	meal	okuyup	hükümler	çıkarmaya	hevesli	olanlara	ictihâd	pazarı	kurmak	değil.	 	Bu	siteyi	hazırlarken	'kul	hakkı'na	riâyet	adına,	Meallerin	müelliflerinin	izinleri
alınmıştır.	İnternet	ortamında	çokça	bulunan,	fakat	"hak"	oluşturan	bir	telif	ile	korunduğundan	bilgimiz	olmayan	bir-iki	meal	için,	hak	sahiplerinin	talebi	olursa	sitemizden	derhal	kaldırmayı	taahhüt	ediyoruz.	 	Sitemizin	hiçbir	ticâri	gâyesi	yoktur.	O'nun	rızâsını	kazanmayı	arzu	ederiz...	 Niyetleri	en	iyi	O	bilir.	Doğru	bir	şeye	vesile	oluyorsak	ecrini
ondan	bekleriz.	Hatâlarımız	için	yine	O'na	sığınırız.	 	Ziyaretçilerimizin	öneri	ve	isteklerini	E-Posta	adresimizi	kullanarak	iletmelerini	istirhâm	ediyoruz.	TAVSİYE!	Sitemiz	en	iyi	Chrome	tarayıcıda	görüntülenmektedir.	Rabbani	Yaklaşım	ve	Anlayışımızla	Hazırlayan:	Abdullah	Akgül,	Ezher	Üniversitesi	Mezunu	Yorumlayan:	Üstat	Ahmet	Akgül	Kur'an-ı
Kerim	uygulaması	ile	Kur'an-ı	Kerim	ve	Türkçe	mealini	Windows	tablet	ve	bilgisayarınızdan	okuyabilirsiniz.	Diyanet	İşleri	Başkanlığı	tarafından	ücretsiz	olarak	sunulan	Kur'an-ı	Kerim	uygulaması	ile	mucizelerle	dolu	kutsal	kitap	Kur’an-ı	Kerim	her	an	yanınızda.	Ayet	ve	sureleri	hem	orijinal	dilde	okuyabileceğiniz	hem	de	Türkçe	anlamını
öğrenebileceğiniz	Kur’an-ı	Kerim	uygulaması	Diyanet	İşleri	Başkanlığı’nın	resmi	uygulaması	olduğundan	hem	arayüzü	hem	de	sunduğu	içerik	yönünden	benzerlerinden	oldukça	farklı.	Kur’an-ı	Kerim	uygulaması	üzerinden	okumak	elbette	elinizde	veya	rahlede	okuyormuş	hissi	vermiyor	ancak	dijital	ortamda	sunulan	uygulamalara	baktığımızda	oldukça
başarılı.	Kutsal	kitabın	sayfaları	son	derece	başarılı	bir	şekilde	aktarılmış	ve	ekranın	hem	üzerine	hem	de	altına	yerleştirilmiş	butonları	kullanarak	üst	düzey	okuma	keyfi	yaşayabiliyorsunuz.	Ayet	ve	sureleri	sesli	okuma	özelliği	ile	gelen	uygulamada	kaldığımız	ayet	ve	sureye	işaret	koyabiliyor	ve	yer	imlerine	ekleyebiliyor	olmamız	çok	güzel	olmuş.
Bunun	dışında	ayet	ve	sureleri	ana	ekranda	Arapça	olarak	görmemiz,	sağda	mealinin	çıkması,	dilediğimiz	ayeti	ister	Türkçe	istersek	te	Arapça	olarak	e-posta	ile	paylaşabilmemiz	de	uygulamanın	beğendiğim	özellikleri	arasında.	Kur'an-ı	Kerim	Uygulamasının	Özellikleri:	Sure,	Cüz,	Ayet	ve	Hatim	okuma	Sure	ve	Ayet	arama,	paylaşma	Seçilen	Ayeti
Arapça	ve	Türkçe	okuma	ve	paylaşma	Sayfayı	yer	imlerine	ekleme,	sayfada	not	alma	Ayet	bazında	meal	ve	tefsir	görebilme	Fihrist
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